

# Christian Skov

Dybendal Alle 12, 1. 12, 1  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Christian Skov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Christian Skov  
Dybendal Alle 12, 1. 12, 1  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 41178811

e-mailadresse: cs@viflytterdinbil.dk

CVR-nr: 38005472

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Østergade 2  
4930 Maribo  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

På generalforsamlingen den 17. maj 2018 i virksomheden, blev denne ledelsesberetning vedtaget af tilstedeværende Christian Skov

Regnskabsår 1. september 2016 - 31. december 2018. Firmaets 1. regnskabsår. Kommende regnskabsår vil være kalenderår

Regnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens indtægter og omkostninger.

Driftsmidler er afskrevet lineært over 3 år.

Regnskabet viser et underskud på kr. 24.072. Virksomheden anser ikke dette resultat som tilfredsstillende, og vil i 2018 gøre forskellige tiltag til at øge indtjeningen.

Taastrup, den 17. maj 2018  
Christian Skov sign.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		2.866.524
Eksterne omkostninger .....	1	-1.488.689
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.377.835</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.306.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-93.933
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.335</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.737
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.072</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-24.072
<b>I alt .....</b>		<b>-24.072</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		187.867
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>187.867</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>187.867</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		522.129
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>522.129</b>
Likvide beholdninger .....	3	1.428
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>526.557</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>714.424</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Andre reserver .....		275.500
Overført resultat .....		-24.071
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>261.429</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		161.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		291.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>452.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>452.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>714.424</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Lokaleomkostninger 29.443  
 Bildrift 674368  
 Administration, kontorhold m.v. 72.670

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1185893	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	120344	xxxxx
	<u>1306237</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Likvide beholdninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Jyske Bank 638,74  
 Kontant kasse 790,00